
Produktspecifikation

Artikelnumm 5239 Senast uppdaterad:  

Benämning: HUMLE Bodybutter Ros-Marie

Varumärke: HUMLE

Antal i förp. 6 x 30 G

Beskrivning

HUMLE Bodybutter Ros-Marie är ett näringsrikt bodybalm för 

hela kroppen, berikat med humleolja från egen gård. Den 

mjukgör och skyddar normal, torr och känslig hy samtidigt 

som den ger huden en naturlig lyster och intensiv återfuktning.

Innehållande 98 % vispat, kallpressat ekologiskt sheasmör, 

mandelolja och kokosolja, ger det både återfettning och 

näring. De övriga ingredienserna består av E-vitamin, eteriska 

oljor och humleolja. Den fluffiga konsistensen absorberas 

snabbt och lämnar huden len och återfuktad, utan att kännas 

fet.  Med sin friska och fruktiga doft av apelsin känns det lyxigt 

samtidigt som det är effektivt. Detta bodybutter är mycket drygt 

och passar perfekt för daglig användning. Doften är frisk och 

örtig, med rosmarinens intensiva och upplyftande toner.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 7350156260807 Efter öppnande: dagar

Moms:   25.00 % Datumformat:

Statistikkod: Doft:

Ursprungsland: Sweden Färg: 

Produceras i:   Sweden Smak:

Certifieringsorgan: Utseende:

Förvaring: Bör förvaras svalt för att behålla sin konsistens.



Ingredienser

(INCI) Sheasmör *(Butyrospermum parkii butter), mandelolja *(Prunus amygdalus sativa kernel oil), kokosolja* (Cocos 

nucifera) humleolja* (Humulus Lupulus)  Naturlig E-vitamin* (Tocopherol) samt eterisk olja av rosmarin*. * = Eko

Användning

Applicera efter tycke och behov. Passar hela kroppen och kan även kramas i topparna i håret för lite extra skjuts.

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal)
Kräftdjur Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg Fett (g) Järn (mg)
Fisk Tiamin (mg)varav mättat Kalium (mg)Jordnö

Sojabönor Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel varav fleromät

Hasselnöt Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt

Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt

Pekannöt Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter

Paranöt
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage

Makadamia Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap
Fiber (g)

Sesamfrön Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ Protein (g) Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin

Blötdjur Salt (g) Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk NEJ Vegan NEJ FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 5239 Förpmaterial glass jar 83 g, plastic lid 11 g, plastic label 0,45 g

Streckkod 7350156260807 Förpmaterialvikt (g) 94.45

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 30 G Förptyp - Ej tillgängligt                         

Nettovikt (kg) 0.04355 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.138 Jämf-enhet

Bredd (mm) 52 Datum-typ OBS Öppen burk-symbol                       

Djup (mm) 52 Datumformat

Höjd (mm) 55

Ytterförpackning

Artikelkod 5239K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 07330137523909 Förpmaterialvikt (g) 50

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.261 Datumformat

Bruttovikt (kg) 0.890 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 190

Djup (mm) 125

Höjd (mm) 90

Transportförpackning

Artikelkod Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


